
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późń. zm.) ogłasza się w załączniku  

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXVIII/200/2017 Rady Miejskiej w Tykocinie  

z 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIX/208/2017 Rady Miejskiej w Tykocinie z 27 kwietnia 2017 r. o zmianie uchwały 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 5 uchwały Nr XXVIII/200/2017 Rady Miejskiej w Tykocinie z 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który stanowi: 

„§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”; 

2) § 3 uchwały Nr XXIX/208/2017 Rady Miejskiej w Tykocinie z 27 kwietnia 2017 r. o zmianie uchwały 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który 

stanowi: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Augustynowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2546



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z 19 czerwca 2017 r.  

 UCHWAŁA NR XXVIII/200/2017  

 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE  

z dnia 29 marca 2017 r. 

 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tykocin, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tykocin  na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Tykocin publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Tykocin na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. 
1)

 (uchylony) 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. 
2)

 (pominięty). 

 

                                                      
1) 

Przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXIX/208/2017 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 kwietnia 2017 r. o zmianie uchwały 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 
2) 

Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2546



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/200/2017 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tykocin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Tykocin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Czarnieckiego   wchodząca w skład 

Zespołu Szkół i Przedszkola 

w Tykocinie 

 

 

 

 

ul. Kochanowskiego 1 

16-080 Tykocin 

Tykocin, Popowlany, Lipniki, Dobki, 

Bagienki, Siekierki, Saniki, Stelmachowo, 

Sierki, Łopuchowo, Hermany, Nieciece, 

Kiermusy, Tatary, Piaski, Łaziuki, Żuki, 

Kiślaki, Krosno, Łazy Małe, Łazy Duże, 

Słomianka, Szafranki 

Tykocin, Popowlany, Lipniki, Dobki, 

Bagienki, Siekierki, Saniki, 

Stelmachowo, Sierki, Łopuchowo, 

Hermany, 

Nieciece, Kiermusy, Tatary, Piaski, 

Łaziuki, Żuki, Kiślaki, Krosno, Łazy 

Małe, Łazy Duże, Słomianka, 

Szafranki 

2. Szkoła Podstawowa w Radulach Radule 88 

16-080 Tykocin 

Radule, Rzędziany, Sawino, Leśniki, Pajewo, 

Jeżewo Nowe, Jeżewo Stare, Kapice Lipniki, 

Kapice Stare, Broniszewo, Stelmachowo kol. 

Radule, Rzędziany, Sawino, Leśniki, 

Pajewo, Jeżewo Nowe, Jeżewo Stare, 

Kapice Lipniki, Kapice Stare, 

Broniszewo, Stelmachowo kol. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2546



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/200/2017 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tykocin publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tykocin  od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Jana 

Klemensa Branickiego wchodzące 

w skład Zespołu Szkół i Przedszkole 

w Tykocinie 

ul. Kochanowskiego 1 

16-080 Tykocin 

Tykocin, Popowlany, Lipniki, Dobki, Bagienki, 

Siekierki, Saniki, Stelmachowo, Sierki, Łopuchowo, 

Hermany, Nieciece, Kiermusy, Tatary, Piaski, 

Łaziuki, Żuki, Kiślaki, Krosno, Łazy Małe, Łazy 

Duże, Słomianka, Szafranki 

Tykocin, Popowlany, Lipniki, Dobki, Bagienki, 

Siekierki, Saniki, Stelmachowo, Sierki, 

Łopuchowo, Hermany, Nieciece, Kiermusy, 

Tatary, Piaski, Łaziuki, Żuki, Kiślaki, Krosno, 

Łazy Małe, Łazy Duże, Słomianka, Szafranki 

2. Klasy dotychczasowe Gimnazjum 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

w Radulach 

Radule 88 

16-080 Tykocin 

Radule, Rzędziany, Sawino, Leśniki, Pajewo, 

Jeżewo Nowe, Jeżewo Stare, Kapice Lipniki,  

Kapice Stare, Broniszewo, Stelmachowo kol. 

Radule, Rzędziany, Sawino, Leśniki, Pajewo, 

Jeżewo Nowe, Jeżewo Stare, Kapice Lipniki, 

Kapice Stare, Broniszewo, Stelmachowo kol. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2546



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/200/2017 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

(uchylony)
3) 

 

                                                      
3) 

Przez § 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIX/208/2017 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 kwietnia 2017 r. o zmianie uchwały 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2546



Uzasadnienie 

Zmiana ustroju szkolnego w Polsce poprzez nowe przepisy prawa nałożyła na organ stanowiący 

obowiązek podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół. Do wyłącznej kompetencji Rady 

Miejskiej w Tykocinie należy ustalenie planu sieci ośmioletnich szkół podstawowych, gimnazjów oraz klas 

dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, a także plan sieci 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tykocin od dnia 1 września 2019 roku. 

Podlaski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował projekt dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego co umożliwia podjęcie uchwały, dzięki której Gmina Tykocin 

umożliwi dzieciom oraz młodzieży realizację obowiązku nauki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2546


		2017-06-26T12:18:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




